
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Istituto Omnicomprensivo “Ciampoli - Spaventa” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado, Secondaria di 2° Grado: 

Ist. Tecnico Economico - Liceo Scientifico - Liceo Scientifico S.A. - Ist. Prof.le Servizi Socio Sanitari 

Atessa (CH) 

Sede centrale: Via della Stazione n.9 - 66041 - Atessa (CH) Tel. 0872/865696 Fax: 0872/850325 
e-mail Istituto: chic818001@istruzione.it Posta elettronica certificata: chic818001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.omnicomprensivoatessa.gov.it Codice meccanografico: CHIC818001 C.F. 81001200690 
 

 

 
                                                                                                              

          Agli atti 

 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI 

Procedura di selezione esterna di  Esperti 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Avviso pubblico 10862 del 16.09.2016 ”Progetti di inclusione sociale e lotta al   disagio  

nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a 

rischio e in quelle periferiche”. 

Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico – 10.1 – Riduzione del 

fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 - 

Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. 

Codice progetto:   10.1.1A-FSEPON-AB-2017-69  - CUP I81B17000500006 

Titolo progetto: “A Scuola Insieme”. 

Autorizzazione progetto:  prot.  n.  AOODGEFID/31695  del 24 luglio  2017. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il verbale del  giorno 13.04.2018 della Commissione, nominata con provvedimento n. 

4227 del 13.04.2018, di valutazione delle istanze di ammissione alla selezione di Esperti esterni 

per la realizzazione del Progetto di cui sopra,  

 

DECRETA 

 

L’approvazione della graduatoria degli ESPERTI ESTERNI, come di seguito riportata: 

 

Candidati Esperti 

Tipologia modulo Titolo modulo Candidato Punteggio 

1. Educazione motoria sport 

gioco 

Sportiva....Mente 1 1°- ASD ATESSA- 

Tano Fabio 
 

23 

2. Educazione motoria sport 

gioco 

Sportiva....Mente 2 1° - ASD ATESSA-

Della Franca Nicola 
 

12 

3. Arte; scrittura creativa; teatro Dietro le Quinte 1° - Impicciatore 30 





 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Istituto Omnicomprensivo “Ciampoli - Spaventa” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado, Secondaria di 2° Grado: 

Ist. Tecnico Economico - Liceo Scientifico - Liceo Scientifico S.A. - Ist. Prof.le Servizi Socio Sanitari 

Atessa (CH) 

Sede centrale: Via della Stazione n.9 - 66041 - Atessa (CH) Tel. 0872/865696 Fax: 0872/850325 
e-mail Istituto: chic818001@istruzione.it Posta elettronica certificata: chic818001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.omnicomprensivoatessa.gov.it Codice meccanografico: CHIC818001 C.F. 81001200690 
 

Dario 
 2° - Di Cocco Fabio 23 

4. Potenziamento delle 

competenze di base 

Più literacy 1 1° - Martelli Eva   

31 

5. Potenziamento delle 

competenze di base 

Più literacy in 

classe 2 

1° - Martelli Eva   

31 

 
Il Dirigente Scolastico                                                   

                                             Prof.ssa Liberata Colanzi   
    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-04-17T13:46:46+0200
	CLNLRT59H41B985E




